Gully Racing SAS

{#I Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 30 GIUGNO 19 GULLY - F- PAREGG 600SSP1 G10 300619
Laptimes
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:37:34.197  01:34.275 98- DESIATO MASSIMILIANO |
4-BALDI TRENTO 1) 16:36:12.090  01:39.176 3) 16:39:08.229  01:34.032  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:37:50.180  01:38.090 4) 16:40:42.621  01:34.392 1) 16:36:04.827  01:38.552
1) 16:36:18.126  01:40.855 3) 16:39:28.212  01:38.032 5) 16:42:17.788  01:35.167 2) 16:37:43.972  01:39.145
2) 16:37:58.070  01:39.944 4) 16:41:06.265  01:38.053 6) 16:43:54.617  01:36.829 3) 16:39:23.700  01:39.728
3) 16:39:38.063 01:39.993 5) 16:42:44.166 01:37.901 7) 16:45:30.788 01:36.171 4) 16:41:03.610 01:39.910
4) 16:41:17.847  01:39.784 6) 16:44:22.176  01:38.010 8) 16:47:06.897  01:36.109 5) 16:42:43.231  01:39.621
5) 16:42:58.194  01:40.347 7) 16:46:01.689  01:39.513 9) 16:48:42.990  01:36.093 6) 16:44:23.710  01:40.479
6) 16:44:37.989  01:39.795 8) 16:47:40.019  01:38.330 10) 16:50:18.971  01:35.981 7) 16:46:03.656  01:39.946
7) 16:46:17.626 01:39.637 9) 16:49:18.348 01:38.329 8) 16:47:43.971 01:40.315
8) 16:47:57.860 01:40.234 10) 16:50:56.582 01:38.234 88 GELORMINI ALESSANDRO 9) 16:49:23.217 01:39.246
9) 16:49:37.165 01:39.305 Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 16:51:03.206 01:39.989
47 - PISANI FRANCESCO 1) 16:35:54.801 01:33.806
22 - MACCHI GIULIANO Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:37:27.622  01:32.821  |120 - MARENGO LORENZO
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 1) 16:36:20.606  01:41.582 3) 16:39:00.594  01:32.972  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
1) 16:35:57.789  01:36.035 2) 16:38:02.403  01:41.797 4) 16:40:33.449  01:32.855 1) 16:36:11.820  01:39.111
2) 16:37:33.118  01:35.329 3) 16:39:44.728  01:42.325 5) 16:42:06.610  01:33.161 2) 16:37:49.977  01:38.157
3) 16:39:07.401  01:34.283 4) 16:41:26.359  01:41.631 6) 16:43:39.557  01:32.947 3) 16:39:28.896  01:38.919
4) 16:40:42.266  01:34.865 5) 16:43:07.127  01:40.768 7) 16:45:12.768  01:33.211 4) 16:41:07.815  01:38.919
5) 16:42:17.137  01:34.871 6) 16:44:49.131  01:42.004 8) 16:46:45.955  01:33.187 5) 16:42:46.239  01:38.424
6) 16:43:51.829  01:34.692 7) 16:46:31.369  01:42.238 9) 16:48:19.016  01:33.061 6) 16:44:25.460  01:39.221
7) 16:45:25.928  01:34.099 8) 16:48:12.005  01:40.636 10) 16:49:53.325  01:34.309 7) 16:46:04.246  01:38.786
8) 16:47:00.625  01:34.697 9) 16:49:54.752  01:42.747 §) 16:47:44220  01:39.974
9) 16:48:35.682 01:35.057 93 - BO ANDREA 9) 16:49:23.675 01:39.455
10) 16:50:10.329 01:34.647 53 - SAVIGNANO DIEGO Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 16:51:02.451 01:38.776
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:36:25.660 01:41.644
25 - GIOVANNINI IVAN 1) 16:35:56.419  01:34.979 2) 16:38:06.127  01:40.467  |129 - SILVESTRO MASSIMO
Giro Oradel giono  Tempo Giro 2) 16:37:30.235  01:33.816 3) 16:39:48.304  01:42.177  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
1) 16:36:10.612  01:39.153 3) 16:39:04.290  01:34.055 4) 16:41:29.646  01:41.342 1) 16:35:52.441  01:32.460
2) 16:37:49.440  01:38.828 4) 16:40:38.514  01:34.224 5) 16:43:10.775  01:41.129 2) 16:37:24.805  01:32.364
3) 16:39:27.932  01:38.492 5) 16:42:13.660  01:35.146 6) 16:44:51.043  01:40.268 3) 16:38:57.293  01:32.488
4) 16:41:07.349  01:39.417 6) 16:43:48.705  01:35.045 7) 16:46:33.595  01:42.552 4) 16:40:29.396  01:32.103
5) 16:42:45.423  01:38.074 7) 16:45:23.741 01:35.036 8) 16:48:16.071 01:42.476 5) 16:42:01.423 01:32.027
30 - BARBIERI SIMONE 8) 16:46:58.928  01:35.187 9) 16:49:59.946  01:43.875 6) 16:43:33.372  01:31.949
Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:48:33.791 01:34.863 95 - BOLONDI ANDREA 7) 16:45:05.470 01:32.098
o ) 10) 16:50:08.414 01:34.623 8) 16:46:38.250 01:32.780
1) 16:36:02.708 01:37.103 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:48:11.201 01:32.951
2) 16:37:39.759  01:37.051  72- BAGNACANI FEDERICO 1) 16:35:51.513  01:31.897 10) 1614945155 01-33.954
3) 16:39:15.650 01:35.891 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:37:22.577 01:31.064 S o
4) 16:40:51.870  01:36.220 1) 16:35:55.446  01:34.975 3) 16:38:53.753  01:31.176 138 - CAMERANO MASSIMO
5) 16:42:27.692  01:35.822 2) 16:37:28.612  01:33.166 4) 16:40:25.388  01:31.635  Giro Oradel giomo  Tempo Giro
6) 16:44:04.004  01:36.312 3) 16:39:01.606  01:32.994 5) 16:41:57.066  01:31.678 1) 16:35:57.395  01:35.431
7) 16:45:40.104  01:36.100 4) 16:40:35.705  01:34.099 6) 16:43:28.333  01:31.267 2) 16:37:31.848  01:34.453
8) 16:47:16.339 01:36.235 7) 16:45:00.021 01:31.688 3) 16:39:06.840 01:34.992
9) 16:48:53.683  01:37.344  83- CATTANEO NICOLAS 8) 16:46:31.763  01:31.742 4) 16:40:41.995  01:35.155
10) 16:50:31.011 01:37.328 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:48:03.145 01:31.382 5) 16:42:16.989 01:34.994
38 - MIRABEL LA FRANCESCO 1) 16:35:59.922  01:36.519 1) 16:49:34.70  01:31.565 6) 16:43:52.255  01:35.266
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 30 GIUGNO 19 GULLY - F- PAREGG 600SSP1 G10 300619
Laptimes

7) 16:45:27.283 01:35.028 6) 16:44:03.540 01:36.008

8) 16:47:02.289 01:35.006 7) 16:45:39.847 01:36.307

9) 16:48:37.742 01:35.453 8) 16:47:16.037 01:36.190

10) 16:50:12.744 01:35.002 9) 16:48:51.896 01:35.859

10) 16:50:28.406 01:36.510

147 - BUCHELI ROMAN
Giro Ora del giorno Tempo Giro 303 - MESITI SIMONE
1) 16:36:21.162 01:41.229 Giro Ora del giorno Tempo Giro

2) 16:38:03.039 01:41.877 1) 16:36:22.831 01:42.095
3) 16:39:45.374 01:42.335 2) 16:38:05.375 01:42.544
4) 16:41:27.193 01:41.819 3) 16:39:48.128 01:42.753
5) 16:43:09.117 01:41.924 4) 16:41:30.392 01:42.264
6) 16:44:50.636 01:41.519 5) 16:43:12.514 01:42.122
7) 16:46:32.829 01:42.193 6) 16:44:54.763 01:42.249

8) 16:48:14.481  01:41.652
9) 16:49:56.639  01:42.158 525 - SALVONIALESSANDRO

Giro Ora del giorno Tempo Giro

171 - VINCI MARCO 1) 16:36:02.199 01:37.077
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:37:39.487 01:37.288
1) 16:36:00.383 01:37.495 3) 16:39:16.049 01:36.562
2) 16:37:37.744 01:37.361 4) 16:40:53.040 01:36.991
3) 16:39:15.232 01:37.488 5) 16:42:29.856 01:36.816
4) 16:40:52.386 01:37.154 6) 16:44:07.524 01:37.668
5) 16:42:29.431 01:37.045 7) 16:45:45.411 01:37.887
6) 16:44:05.802 01:36.371 8) 16:47:23.456 01:38.045
7) 16:45:42.925 01:37.123 9) 16:49:01.998 01:38.542

8) 16:47:19.587 01:36.662 10) 16:50:42.323 01:40.325
9) 16:48:56.110 01:36.523

10) 16:50:33.591  01:37.481 Giro piti veloce
01:31.064 - 95 BOLONDI ANDREA
262 - ARMANINI STEFANO al giro 2

Velocita media : 140 Km/h

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:36:06.255 01:38.592
2) 16:37:45.288 01:39.033
3) 16:39:23.822 01:38.534
4) 16:41:02.410 01:38.588
5) 16:42:41.813 01:39.403
6) 16:44:21.900 01:40.087
7) 16:46:01.598 01:39.698

Inizio gara
30/06/2019 16:34:10

Fine gara
30/06/2019 16:51:51

273 - HEBERHOFER WERNER-O
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:36:01.815 01:37.217
2) 16:37:39.059 01:37.244
3) 16:39:14.893 01:35.834
4) 16:40:51.441 01:36.548
5) 16:42:27.532 01:36.091
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